2014年　9月　29　日
国際ロータリー第2790地区
地区内ロータリークラブ
　前年度会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
直前ガバナー　関口　徳雄

ガバナー月信合本拝送と直前ガバナー事務所閉鎖のお知らせ

謹啓　仲秋の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
ガバナー就任中は大変お世話になりました。ガバナーノミニーにご指名頂きました折より時間が過ぎることの速さを感じております。
　さて、ガバナー月信合本が出来上がりましたので、拝送させていただきます。　このガバナー月信合本の発送をもちまして直前ガバナー事務所を閉鎖させて頂きます。
[bookmark: _GoBack]　皆様のご協力に感謝申し上げますと共に御礼申し上げます。

謹白

追伸
　直前ガバナー事務所閉鎖に伴いまして、今後の連絡先は、下記にお願い申し上げます。

　　住所：　　浦安市当代島３－５－６　　　浦安ロータリークラブ
　　電話　　　前年度地区幹事長　　斎藤博昭　０９０－３３４８－５１１１

　関口直前ガバナー個人への郵便物は、市川市島尻４－９　へお願いいたします。